
Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

 

2023.gada _______________        Nr._ 

 

 

 

Par grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 29.marta lēmumā Nr. 44 “Par 

dalību biedrības “Lauku partnerība “Lielupe”” padomē” 

 

Ar Jelgavas novada domes 2023.gada 5.jūnija lēmumu Nr. 1 (protokols Nr. 14) 

tika apstiprināts Jelgavas novada pašvaldības nolikums (turpmāk – Nolikums). Saskaņā 

ar Nolikuma 27.punkta 27.12.apakšpunktu Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas sastāvā ietilpst Tūrisma un uzņēmējdarbības nodaļa.      

Lai nodrošinātu Jelgavas novada pašvaldības īstenotās sadarbības pārraudzību, 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības īstenošanu un tās interešu pārstāvniecību biedrībā 

“Lauku partnerība “Lielupe””, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 79.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Jelgavas novada domes 2023.gada 29.marta lēmumā Nr. 44 

(protokols Nr. 8/2023) “Par dalību biedrības “Lauku partnerība “Lielupe”” 

padomē”: 

1.1. precizējot un izsakot pamatojuma daļu, šādā redakcijā: 

 

“Lai nodrošinātu Jelgavas novada pašvaldības īstenotās sadarbības pārraudzību, 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības īstenošanu un tās interešu pārstāvniecību 

biedrībā “Lauku partnerība “Lielupe””, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

79.panta trešo daļu”;  

 

1.2.izsakot 1.4. punktu šādā redakcijā:  

 

“1.4. Centrālās administrācijas Tūrisma un uzņēmējdarbības nodaļas vadītājs”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            M.Lasmanis 

 

 

 

 
A.Virviča-Jansone 



26460551 


